
Acerola 90 kapslí, 500mg extraktu

Acerola 90 kapsli 500mg extraktu
MycoMedica 

Přírodní zdroj vitamínu C, který zlepšuje vstřebatelnost účinných látek medicinálních hub
lidským organismem.  
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH270,00 Kč

Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 260,00 Kč
Sleva-10,00 Kč

  

Ask a question about this product 
VýrobceMycoMedica 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/acerola_mycomedica.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=17601&virtuemart_category_id=42&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=57&tmpl=component


Popis Acerola je přírodní zdroj vitamínu C, který zlepšuje vstřebatelnost účinných látek
medicinálních hub lidským organismem.

Pokud užíváte medicinální houby, doporučujeme přidat k nim 1 kapsli Aceroly.

Acerola (Malphighia glabra) neboli brazilská třešeň pochází z oblasti subtropické Střední a
Jižní Ameriky a Karibiku. Nejčastěji je pěstovaná v Brazílii, zde byla také objevena italským
přírodovědcem Marcelem Malphigim v 17. století a byla po něm pojmenována.

Jedná se o nepopínavé husté stálezelené keře či stromky. Z květů vytvářejících květenství
vznikají plody, což jsou oranžové až červené dužnaté peckovice, je zde jistá podoba s třešní.

Acerola je jedním z nejbohatších zdrojů vitamínu C, má jej až 30krát více než pomeranč.
Extrakt je standartizovaný na 25% obsah vitamínu C. V 500mg extraktu (obsah jedné kapsle)
dostane naše tělo 125mg vitamínu C, což je = 156 % RHP (doporučená denní dávka). Dále obsahuje
vitamíny skupiny B, betakaroten, vitamíny A, B1, B2, B3, B5, B6, B7, B9, E, minerály jako
např. draslík, hořčík, zinek, vápník, železo, měď, fosfor, dále pak glukózu, fruktózu,
sacharózu a další nepostradatelné bioflavonoidy, antioxidační látky jako fenoly, fenolické
pigmenty (pelargonin, malvidin), querciny, kaempferol, fenolické kyseliny ‒ p kumarická,
ferulická, kávová… antokyaniny aj.
Obsah balení: 90 kapslí á 500mg extraktu

Složení v 1 kapsli:
Acerola, Malphighia glabra, extrakt z plodu 25 % vitamínu C - 500mg
odpovída 125 mg vitaminu C = 156 % RHP (doporučená denní dávka)
pomocné látky: bez pomocných látek, aditiv a konzervantů
Více informací najdete ve veřejně dostupných zdrojích na internetu.

Obsah balení: 90 kapslí á 500mg extraktu

Hmotnost obsahu netto: 55,8g
Upozornění: Produkt není určen pro děti do 3 let, pro těhotné a kojící. Nepřekračujte
doporučené denní dávkování. Uchovávejte mimo dosah dětí. Produkt neslouží jako náhrada pestré
stravy. Neobsahuje kofein, lepek, konzervační látky, barviva ani cukr.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

